us meus. **G**loria patri.
Sepe expugnauerunt me
 aduentus mea dicit nunc ista
Sepe expugnauerunt me aduentus
 tue mea et cum non potuerunt in.
Supra dorsum meum fabricauerunt
 iniquitatem suam.
Dominus iustus conuertet arcus
 peccatorum confidatur et conuertatur retro
 sicut femur intorquetur quod prorsus
 sicut femur intorquetur quod prorsus
 sicut femur intorquetur quod prorsus

1440 A.D. France - Book of Hours